



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

06-07 Ağustos 2024

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ

TDV KAGEM YAZ OKULU SONA ERDİ... 600 ÖĞRENCİ SERTİFİKA ALDI...

ÖĞRENCİLER, HEM ÖĞRENDİ HEM EĞLENDİ

TDV KAGEM tarafından ortaokul ve lise öğrencilerine yönelik bu yıl 11'incisi düzenlenen yaz okulu etkinliği sona erdi. Ankara, İstanbul, İzmir, Gaziantep, Adana ve Şanlıurfa'da eş zamanlı olarak başlatılan yaz okulu, 600 öğrencinin katılımıyla yaz okulu boyunca çeşitli alanlarda uzmanlığı bulunan 250 gönüllü eğitimcilerden ders aldılar.



■ **TÜRKİYE Diyanet Vakfı** Kadın Aile ve Gençlik Merkezi (KAGEM) tarafından her yıl düzenlenen yaz okulu bu sene de 600 öğrencisine birçok alanda eğitim desteği verdi. Kur'an-ı Kerim, din ve hayat, iletişim, değerler aktarımı gibi eğitimlerle

birlikte psikolojiden doğaya, müzikten sağlığa, sinemadan spora kadar çok çeşitli alanlarda söyleşilerin yanı sıra, atölye çalışmaları, ödüllü yarışmalar ve farkındalık çalışmalarıyla renkli ve keyifli etkinliklere ev sahipliği yaptı.

"GENÇLER BİZİM UMUDUMUZ"

Yaz Okulu'nun Ankara'daki kapanış programında konuşan TDV Kadın Aile ve Gönüllülük Hizmetleri Müdürü Hatice Kahyaoğlu, etkinliğin verimli geçtiğini belirterek, "Gençler bizim geleceğimiz. Gönüllü hocalarımızla sizlere hizmet etmekten mutluluk duyduk" dedi. Kahyaoğlu, konuşmasında bu yıl ilk defa 19 Ağustos- 6 Eylül tarihleri arasında lisans ve lisansüstü gençlere yönelik yapılacak olan KAGEM Yaz Akademisi'nin de müjdesini de verdi.

■ ANKARA BÜROSU

TDV KAGEM YAZ OKULU'NDAN 600 ÖĞRENCİ FAYDALANDI

Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Aile ve Gençlik Merkezi (KAGEM) tarafından ortaokul ve lise öğrencilerine yönelik bu yıl 11'incisi düzenlenen yaz okulu etkinliği sona erdi



Ankara, İstanbul, İzmir, Gaziantep, Adana ve Şanlıurfa'da eş zamanlı olarak başlatılan yaz okulu, toplam 600 öğrencinin katılımıyla gerçekleşti. Yaz okulu boyunca çeşitli alanlarda uzmanlığı bulunan 250 gönüllü eğitime destek verdi. TDV KAGEM Yaz Okulu; Kur'an-ı Kerim, din ve hayat, iletişim, değerler aktarımı gibi eğitimlerle birlikte psikolojiden doğaya, müzikten sağlığa, sinemadan spora kadar çok çeşitli alanlarda söyleşilerin yanı sıra, atölye çalışmaları, ödüllü yarışmalar ve farkındalık çar-

lışmalarıyla renkli ve keyifli etkinliklere ev sahipliği yaptı.

"GENÇLER BİZİM UMUDUMUZ"

Ankara'daki TDV KAGEM Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen yaz okulu kapanış programında konuşan TDV Kadın Aile ve Gönüllülük Hizmetleri Müdürü Hatice Kahyaoğlu, dört hafta süren yaz okulundan 600 öğrencinin faydalandığını, onlardan alınan geri dönüşlerle yaz okulunun oldukça verimli geçtiğini tespit ettiklerini belirtti. Kahyaoğlu, "Gençler sizler bizim gözbebeği-

mizsiniz, bizim geleceğimizeyiz. Hayatınızda bir iz bırakabiliysek ne mutlu bize. KAGEM ailesi olarak, dört hafta boyunca gerek Vakfımızın hocaları gerekse gönüllü hocalarımız ve gönüllü gençlerimiz ile aşkla şevkle sizlere hizmet etmeye gayret ettik. İnşallah buradan aldığınız ilhamla yolunuza güçlü şekilde devam edeceğinize inanıyoruz. Sevgili gençler, hayatta birtakım zorluklara, sıkıntılara şahit olsak da inancımızı kaybetmemeliyiz; inancımızı kaybedersek umudumuzu kaybederiz, yolumuzu kaybederiz."

dedi. Kahyaoğlu, konuşmasında bu yıl ilk defa 19 Ağustos- 6 Eylül tarihleri arasında lisans ve lisansüstü gençlere yönelik yapılacak olan KAGEM Yaz Akademisi'nin de müjdesini verdi. Kamp sonunda düzenlenen programda öğrenciler yaz okulu süresince edindikleri deneyimleri ve duygularını paylaştı. Kapanış programının son bölümünde yapılan yarışmada dereceye girenlerle yaz okuluna katılım sağlayan tüm öğrencilere hediyeleri ve sertifikaları takdim edildi.

AHMET FURKAN SAVSAR

KAGEM'den 600 öğrenci faydalandı



Gaziantep Ankara, İstanbul, İzmir, Adana ve Şanlıurfa'da eş zamanlı olarak başlatılan yaz okulu, toplam 600 öğrencinin katılımıyla gerçekleşen, **Türkiye Diyanet Vakfı** Kadın Aile ve Gençlik Merkezi (KAGEM) tarafından ortaokul ve lise öğrencilerine yönelik bu yıl 11'incisi düzenlenen yaz okulu etkinliği sona erdi.

TDV KAGEM Yaz Okulu; Kur'an-ı Kerim, din ve hayat, iletişim, değerler aktarımı gibi eğitimlerle birlikte psikolojiden doğaya, müzikten sağlığa, sinemadan spora kadar çok çeşitli alanlarda söyleşilerin yanı sıra, atölye

çalışmaları, ödüllü yarışmalar ve farkındalık çalışmalarlarıyla renkli ve keyifli etkinliklere ev sahipliği yaptı.

"GENÇLER BİZİM GELECEĞİMİZ"

Ankara'daki TDV KAGEM Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen yaz okulu kapanış programında konuşan TDV Kadın Aile ve Gönüllülük Hizmetleri Müdürü Hatice Kahyaoğlu, dört hafta süren yaz okulundan 600 öğrencinin faydalandığını, onlardan alınan geri dönüşlerle yaz okulunun oldukça

verimli geçtiğini tespit ettiklerini belirtti. Kahyaoğlu, "Gençler sizler bizim gözbebeğimizsiniz, bizim geleceğimizsiniz. Hayatınızda bir iz bırakabildiysek ne mutlu bize. KAGEM ailesi olarak, dört hafta boyunca gerek Vakfımızın hocaları gerekse gönüllü hocalarımız ve gönüllü gençlerimiz ile aşkla şevkle sizlere hizmet etmeye gayret ettik. İnşallah buradan aldığınız ilhamla yolunuza güçlü şekilde devam edeceğinize inanıyoruz. Sevgili gençler, hayatta birtakım zorluklara, sıkıntılara şahit olsak da inancımızı kaybetmemeliyiz; inancımızı kaybedersek umudumuzu kaybederiz, yolumuzu kaybederiz" dedi.

Kahyaoğlu, konuşmasında bu yıl ilk defa 19 Ağustos- 6 Eylül tarihleri arasında lisans ve lisansüstü gençlere yönelik yapılacak olan KAGEM Yaz Akademisi'nin de müjdesini verdi. Kamp sonunda düzenlenen programda öğrenciler yaz okulu süresince edindikleri deneyimleri ve duygularını paylaştı. Kapanış programının son bölümünde yapılan yarışmada dereceye girenler ile yaz okuluna katılım sağlayan tüm öğrencilere hediyeleri ve sertifikaları takdim edildi. İHA



TDV YAZ OKULU'NDAN 600 ÖĞRENCİ FAYDALANDI

Türkiye Diyanet Vakfı
Kadın Aile ve Gençlik
Merkezi (KAGEM)
tarafından ortaokul ve
lise öğrencilerine yönelik
bu yıl 11'incisi düzenlenen
yaz okulu etkinliği
sona erdi. ● 3'TE





TDV YAZ OKULU'NDAN 600 ÖĞRENCİ FAYDALANDI

Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Aile ve Gençlik Merkezi (KAGEM) tarafından ortaokul ve lise öğrencilerine yönelik bu yıl 11'incisi düzenlenen yaz okulu etkinliği sona erdi.

Ankara, İstanbul, İzmir, Gaziantep, Adana ve Şanlıurfa'da eş zamanlı olarak başlatılan yaz okulu, toplam 600 öğrencinin katılımıyla gerçekleşti. Yaz okulu boyunca çeşitli alanlarda uzmanlığı bulunan 250 gönüllü eğitime destek verdi.

TDV KAGEM Yaz Okulu; Kur'an-ı Kerim, din ve hayat, iletişim, değerler aktarımı gibi eğitimlerle

mutlu bize. KAGEM ailesi olarak, dört hafta boyunca gerek Vakfımızın hocaları gerekse gönüllü hocalarımız ve gönüllü gençlerimiz ile aşkla şevkle sizlere hizmet etmeye gayret ettik. İnşallah buradan aldığımız ilhamla yolumuza güçlü şekilde devam edeceğinize inanıyoruz. Sevgili gençler, hayatta birtakım zorluklara, sıkıntılara



birlikte psikolojiden doğaya, müzikten sağlığa, sinemadan spora kadar çok çeşitli alanlarda söyleşilerin yanı sıra, atölye çalışmaları, ödüllü yarışmalar ve farkındalık çalışmalarıyla renkli ve keyifli etkinliklere ev sahipliği yaptı.

"Gençler bizim umudumuz"

Ankara'daki TDV KAGEM Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen yaz okulu kapanış programında konuşan TDV Kadın Aile ve Gönüllülük Hizmetleri Müdürü Hatice Kahyaoglu, dört hafta süren yaz okulundan 600 öğrencinin faydalandığını, onlardan alınan geri dönüşlerle yaz okulunun oldukça verimli geçtiğini tespit ettiklerini belirtti. Kahyaoglu, "Gençler sizler bizim gözbebeğimizsiniz, bizim geleceğimizsiniz. Hayatınızda bir iz bırakabiliysek ne

şahit olsak da inancımızı kaybetmemeliyiz; inancımızı kaybedersek umudumuzu kaybederiz, yolumuzu kaybederiz" dedi. Kahyaoglu, konuşmasında bu yıl ilk defa 19 Ağustos- 6 Eylül tarihleri arasında lisans ve lisansüstü gençlere yönelik yapılacak olan KAGEM Yaz Akademisi'nin de müjdesini verdi.

Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Aile ve Gençlik Merkezi (KAGEM) tarafından ortaokul ve lise öğrencilerine yönelik bu yıl 11'incisi düzenlenen yaz okulu etkinliği sona erdi. Kamp sonunda düzenlenen programda öğrenciler yaz okulu süresince edindikleri deneyimleri ve duygularını paylaştı. Kapanış programının son bölümünde yapılan yarışmada dereceye girenler ile yaz okuluna katılım sağlayan tüm öğrencilere hediyeleri ve sertifikaları takdim edildi. **IHA**



TDV KAGEM Yaz Okulu'ndan 600 öğrenci faydalandı

Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Aile ve Gençlik Merkezi (KAGEM) tarafından ortaokul ve lise öğrencilerine yönelik bu yıl 11'inci düzenlenen yaz okulu etkinliği sona erdi.



Ankara, İstanbul, İzmir, Gaziantep, Adana ve Şanlıurfa'da eş zamanlı olarak başlatılan yaz okulu, toplam 600 öğrencinin katılımıyla gerçekleşti. Yaz okulu boyunca çeşitli alanlarda uzmanlığı bulunan 250 gönüllü eğitimlere destek verdi.

TDV KAGEM Yaz Okulu; Kur'an-ı Kerim, din ve hayat, iletişim, değerler aktarımı gibi eğitimlerle birlikte psikolojiden doğaya, müzikten sağlığa, sinemadan spora kadar çok çeşitli alanlarda söyleşilerin yanı sıra, atölye çalışmaları, ödüllü yarışmalar ve farkındalık çalışmalarıyla renkli ve keyifli etkinliklere ev sahipliği yaptı.

“Gençler bizim umudumuz”

Ankara'daki TDV KAGEM Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen yaz okulu kapanış programında konuşan TDV Kadın Aile ve Gönüllülük Hizmetleri Müdürü Hatice Kahyaoğlu, dört hafta süren yaz okulundan 600 öğrencinin faydalandığını, onlardan alınan geri dönüşlerle yaz okulunun oldukça verimli geçtiğini tespit ettiklerini belirtti. Kahyaoğlu, “Gençler sizler bizim

gözbebeğimizizsiniz, bizim geleceğimizizsiniz. Hayatınızda bir iz bırakabiliysek ne mutlu bize. KAGEM ailesi olarak, dört hafta boyunca gerek Vakfımızın hocaları gerekse gönüllü hocalarımız ve gönüllü gençlerimiz ile aşkla şevkle sizlere hizmet etmeye gayret ettik. İnşallah buradan aldığımız ilhamla yolunuza güçlü şekilde devam edeceğinize inanıyoruz. Sevgili gençler, hayatta birtakım zorluklara, sıkıntılara şahit olsak da inancımızı kaybetmemeliyiz; inancımızı kaybedersek umudumuzu kaybederiz, yolumuzu kaybederiz.” dedi.

Kahyaoğlu, konuşmasında bu yıl ilk defa 19 Ağustos- 6 Eylül tarihleri arasında lisans ve lisansüstü gençlere yönelik yapılacak olan KAGEM Yaz Akademisi'nin de müjdesini verdi.

Kamp sonunda düzenlenen programda öğrenciler yaz okulu süresince edindikleri deneyimleri ve duygularını paylaştı.

Kapanış programının son bölümünde yapılan yarışmada dereceye girenler ile yaz okuluna katılım sağlayan tüm öğrencilere hediyeleri ve sertifikaları takdim edildi. (Bülten)



TDV Kadın Kolları ihtiyaç sahibi aileye umut oldu

Giresun İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Giresun Şubesi Kadın Kolları, maddi imkansızlıklar nedeniyle barınma sorunu yaşayan aileye iyilik eli uzattı.



dında bulundu. İl Müftü Yardımcısı Fatih Sarıgül, ihtiyaç sahibi aileyi ziyaret ederek toplanan yardımları ulaştırdı. Aileyle bir süre sohbet eden İl Müftü Yardımcısı Sarıgül, hayırseverlerin ve bağışçıların desteğini ulaştırmaktan duyduğu memnuniyeti ifade etti.

"DAYANIŞMARUHU BİRLİK VE BERABERLİĞİMİZİN TEMİNATIDIR"

Yardımlaşma ve dayanışmanın, yüreklere dokunan, dertlere deva olan güzel bir ahlaki erdem olduğunu ifade eden Sarıgül, "Birbirimizin derdiyle dertlenmek, darda kalan kardeşlerimizin yükünü hafifletmek, kimsesizlere, yalnız ve yardımsız kalanlara umut ışığı olmak insani görevimizdir. Bu bilinç ve sorumlulukla aramızdaki sevgi, şefkat ve muhabbet bağlarını kuvvetlendiriyoruz. Bu ruhla sevinç ve kederi, varlık ve yokluğu paylaşıyoruz. Kardeşlik ahlakını kuşanarak, ihtiyaç sahibi kardeşlerimizin sıcak yuvalarına kavuşmasının mutluluğunu yaşıyoruz. Bu süreçte katkı ve desteğini esirgemeyen hayırsever vatandaşlarımıza teşekkür ediyorum." dedi. İl Müftü Yardımcısı Sarıgül'e ziyaret sırasında Şube Müdürü İsmail Aydın, TDV Giresun Şubesi Kadın Kolları Başkanı Nihal Kasap ve TDV Gönüllüleri eşlik etti.

■Giresun İl Müftülüğü

Giresun İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Giresun Şubesi Kadın Kolları, Dereli'nin Heydere Köyü'nde ikamet eden ailenin evlerinin yapılması ve ihtiyaçlarının giderilmesi için yar-

TDV KAGEM Yaz Okulu'ndan 600 öğrenci faydalandı

Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Aile ve Gençlik Merkezi (KAGEM) tarafından ortaokul ve lise öğrencilerine yönelik bu yıl 11'incisi düzenlenen yaz okulu etkinliği sona erdi.



■ AYHAN GÜVEN

ÖNEMLİ EĞİTİMLER VERİLDİ

Ankara, İstanbul, İzmir, Gaziantep, Adana ve Şanlıurfa'da eş zamanlı olarak başlatılan yaz okulu, toplam 600 öğrencinin katılımıyla gerçekleşti. Yaz okulu boyunca çeşitli alanlarda uzmanlığı bulunan 250 gönüllü eğitime destek verdi. TDV KAGEM Yaz Okulu; Kur'an-ı Kerim, din ve hayat, iletişim, değerler aktarımı gibi eğitimlerle birlikte psikolojiden doğaya, müzikten sağlığa, sinemadan spora kadar çok çeşitli alanlarda söyleşilerin yanı sıra, atölye çalışmaları, ödüllü yarışmalar ve farkındalık çalışmalarıyla renkli ve keyifli etkinliklere ev sahipliği yaptı.

GENÇLER BİZİM UMUDUMUZ

Ankara'daki TDV KAGEM Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen yaz okulu kapanış programında konuşan TDV Kadın Aile ve Gönüllülük Hizmetleri Müdürü Hatice Kahyaoğlu, dört hafta süren yaz okulundan 600 öğrenci-



nin faydalandığını, onlardan alınan geri dönüşlerle yaz okulunun oldukça verimli geçtiğini tespit ettiklerini belirtti. Kahyaoğlu, "Gençler sizler bi-

zim gözbebeğimizsiniz, bizim geleceğimizsiniz. Hayatınızda bir iz bırakabiliysek ne mutlu bize. KAGEM ailesi olarak, dört hafta boyunca gerek Vakfımı-

zın hocaları gerekse gönüllü hocalarımız ve gönüllü gençlerimiz ile aşkla şevkle sizlere hizmet etmeye gayret ettik. İnşallah buradan aldığımız ilhamla yolunuza güçlü şekilde devam edeceğinize inanıyoruz. Sevgili gençler, hayatta birtakım zorluklara, sıkıntılara şahit olsak da inancımızı kaybetmemeliyiz; inancımızı kaybedersek umudumuzu kaybederiz, yolumuzu kaybederiz." dedi.

SERTİFİKALARI TAKDİM EDİLDİ

Kahyaoğlu, konuşmasında bu yıl ilk defa 19 Ağustos- 6 Eylül tarihleri arasında lisans ve lisansüstü gençlere yönelik yapılacak olan KAGEM Yaz Akademisi'nin de müjdesini verdi. Kamp sonunda düzenlenen programda öğrenciler yaz okulu süresince edindikleri deneyimleri ve duygularını paylaştı. Kapanış programının son bölümünde yapılan yarışmada dereceye girenler ile yaz okuluna katılım sağlayan tüm öğrencilere hediyeleri ve sertifikaları takdim edildi.





TDV KAGEM Yaz Okulu'ndan 600 öğrenci faydalandı

Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Aile ve Gençlik Merkezi (KAGEM) tarafından ortaokul ve lise öğrencilerine yönelik bu yıl 11'incisi düzenlenen yaz okulu etkinliği sona erdi.

Ankara, İstanbul, İzmir, Gaziantep, Adana ve Şanlıurfa'da eş zamanlı olarak başlatılan yaz okulu, toplam 600 öğrencinin katılımıyla gerçekleşti. Yaz okulu boyunca çeşitli alanlarda uzmanlığı bulunan 250 gönüllü eğitimlere destek verdi.

TDV KAGEM Yaz Okulu; Kur'an-ı Kerim, din ve hayat, iletişim, değerler aktarımı gibi eğitimlerle birlikte psikolojiden doğaya, müzikten sağlığa, sinemadan spora kadar çok çeşitli alanlarda söyleşilerin yanı sıra, atölye çalışmaları, ödüllü yarışmalar ve farkındalık çalışmalarıyla renkli ve keyifli etkinliklere ev sahipliği yaptı.

"Gençler bizim umudumuz"

Ankara'daki TDV KAGEM Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen yaz okulu kapanış programında konuşan TDV Kadın Aile ve Gönüllülük Hizmetleri Müdürü Hatice Kahyaoglu, dört hafta süren yaz okulundan 600 öğrencinin faydalandığını, onlardan alınan geri dönüşlerle yaz okulunun oldukça verimli geçtiğini tespit ettiklerini belirtti. Kahyaoglu, "Gençler sizler bizim gözbebeğimizsiniz, bizim geleceğimizsiniz. Hayatınızda bir iz bırakabiliysek ne mutlu bize. KAGEM ailesi olarak, dört hafta boyunca gerek Vakfımızın hocaları gerekse gönüllü

hocalarımız ve gönüllü gençlerimiz ile aşkla şevkle sizlere hizmet etmeye gayret ettik. İnşallah buradan aldığımız ilhamla yolunuza güçlü şekilde devam edeceğinize inanıyoruz. Sevgili gençler, hayatta birtakım zorluklara, sıkıntılara şahit olsak da inancımızı kaybetmemeliyiz; inancımızı kaybedersek umudumuzu kaybederiz, yolumuzu kaybederiz." dedi.

Kahyaoglu, konuşmasında bu yıl ilk defa 19 Ağustos- 6 Eylül tarihleri arasında lisans ve lisansüstü gençlere yönelik yapılacak olan KAGEM Yaz Akademisi'nin de müjdesini verdi.

Kamp sonunda düzenlenen programda



öğrenciler yaz okulu süresince edindikleri deneyimleri ve duygularını paylaştı.

Kapanış programının son bölümünde yapılan yarışmada dereceye girenler ile

yaz okuluna katılım sağlayan tüm öğrencilere hediyeleri ve sertifikaları takdim edildi.

Haber Merkezi



TDV KAGEM Yaz Okulu'ndan 600 öğrenci faydalandı



Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Aile ve Gençlik Merkezi (KAGEM) tarafından ortaokul ve lise öğrencilerine yönelik bu yıl 11'incisi düzenlenen yaz okulu etkinliği sona erdi. Ankara, İstanbul, İzmir, Gaziantep, Adana ve Şanlıurfa'da eş zamanlı olarak başlatılan yaz okulu, toplam 600 öğrencinin katılımıyla gerçekleşti. Yaz okulu boyunca çeşitli alanlarda uzmanlığı bulunan

250 gönüllü eğitimlere destek verdi. TDV KAGEM Yaz Okulu; Kur'an-ı Kerim, din ve hayat, iletişim, değerler aktarımı gibi eğitimlerle birlikte psikolojiden doğaya, müzikten sağlığa, sinemadan spora kadar çok çeşitli alanlarda söyleşilerin yanı sıra, atölye çalışmaları, ödüllü yarışmalar ve farkındalık çalışmalarıyla renkli ve keyifli etkinliklere ev sahipliği yaptı.

“GENÇLER BİZİM UMUDUMUZ”

Ankara'daki TDV KAGEM Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen yaz okulu kapanış programında konuşan TDV Kadın Aile ve Gönüllülük Hizmetleri Müdürü Hatice Kahyaoğlu, dört hafta süren yaz okulundan 600 öğrencinin faydalandığını, onlardan alınan geri dönüşlerle yaz okulunun oldukça verimli geçtiğini tespit ettiklerini be-

lirtti. Kahyaoğlu, “Gençler sizler bizim gözbebeğimizsiniz, bizim geleceğimizsiniz. Hayatınızda bir iz bırakabiliysek ne mutlu bize. KAGEM ailesi olarak, dört hafta boyunca gerek Vakfımızın hocaları gerekse gönüllü hocalarımız ve gönüllü gençlerimiz ile aşkla şevkle sizlere hizmet etmeye gayret ettik. İnşallah buradan aldığımız ilhamla yolunuza güçlü şekilde devam edeceğinize inanıyoruz. Sevgili gençler, hayatta birtakım zorluklara, sıkıntılara şahit olsak da inancımızı kaybetmemeliyiz; inancımızı kaybedersek umudumuzu kaybederiz, yolumuzu kaybederiz.” dedi. Kahyaoğlu, konuşmasında bu yıl ilk defa 19 Ağustos- 6 Eylül tarihleri arasında lisans ve lisansüstü gençlere yönelik yapılacak olan KAGEM Yaz Akademisi'nin de müjdesini verdi. Kapanış programının son bölümünde yapılan yarışmada dereceye girenler ile yaz okuluna katılım sağlayan tüm öğrencilere hediyeleri ve sertifikaları takdim edildi. **HABER MERKEZİ**



UŞAK'TA **DIYANET VAKFI** KURAN KURSU KAPANIŞ PROGRAMI YAPILDI

Uşak İl Müftülüğü Vaizi Fatma Ebru Sarıca koordinatörlüğünde, Asude Kurt ile 1 Temmuz itibarıyla 16 öğrenci ile başlayıp 4 hafta süren TDV Yatılı Yaz Kur'an Kursumuzun kapanış programı ailelerin yoğun katılımı ile gerçekleşti.

Program İl Müftü yardımcısı Yusuf Savuran'ın açılış konuşması ile başladı.

İl Müftü yardımcısı Yusuf Savuran açılış konuşmasında şu ifadelerle yer verdi, "Sizin en hayırlınız Kur'anı öğreten ve öğrenenlerinizdir

buyuran Kutlu Nebi (Sav) in ümmeti olarak ne mutlu sizin gibi rabbimizin kelamını öğrenmek için çaba sarfeden siz gençlere" dedi.

Program öğrenciler tarafından okunan şiirler ve ilahilerin ardından sona erdi. / Nihal Yavuz.



Diyamet Vakfı 'Yaz Okulu'ndan 600 öğrenci faydalandı'

Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Aile ve Gençlik Merkezi (KAGEM) tarafından ortaokul ve lise öğrencilerine yönelik bu yıl 11'incisi düzenlenen yaz okulu etkinliği sona erdi.

Ankara, İstanbul, İzmir, Gaziantep, Adana ve Şanlıurfa'da eş zamanlı olarak başlatılan yaz okulu, toplam 600 öğrencinin katılımıyla gerçekleşti. Yaz okulu boyunca çeşitli alanlarda uzmanlığı bulunan 250 gönüllü eğitimlere destek verdi.

lojiden doğaya, müzikten sağlığa, sinemadan spora kadar çok çeşitli alanlarda söyleşilerin yanı sıra, atölye çalışmalarını, ödüllü yarışmaları ve farkındalık çalışmalarını renkli ve keyifli etkinliklere ev sahipliği yaptı.

GENÇLER BİZİM UMUDUMUZ

Ankara'daki TDV KAGEM Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen yaz okulu kapanış programında konuşan TDV Kadın Aile ve Gönüllülük Hizmetleri Mü-

KAGEM ailesi olarak, dört hafta boyunca gerek Vakfımızın hocaları gerekse gönüllü hocalarımız ve gönüllü gençlerimiz ile aşkla şevkle sizlere hizmet etmeye gayret ettik. İnşallah buradan aldığımız ilhamla yolunuza güçlü şekilde devam edeceğinize inanıyoruz. Sevgili gençler, hayatta birtakım zorluklara, sıkıntılara şahit olsak da inancımızı kaybetmemeliyiz; inancımızı kaybedersek umudumuzu kaybederiz, yolumuzu kaybederiz." dedi.



TDV KAGEM Yaz Okulu; Kur'an-ı Kerim, din ve hayat, iletişim, değerler aktarımı gibi eğitimlerle birlikte psiko-

dürü Hatice Kahyaoğlu, dört hafta süren yaz okulundan 600 öğrencinin faydalandığını, onlardan alınan geri dönüşlerle yaz okulunun oldukça verimli geçtiğini tespit ettiklerini belirtti. Kahyaoğlu, "Gençler sizler bizim gözbebeğimizsiniz, bizim geleceğimizsiniz. Hayatınızda bir iz bırakabiliysek ne mutlu bize.

Kahyaoğlu, konuşmasında bu yıl ilk defa 19 Ağustos-6 Eylül tarihleri arasında lisans ve lisansüstü gençlere yönelik yapılacak olan KAGEM Yaz Akademisi'nin de müjdesini verdi.

Kamp sonunda düzenlenen programda öğrenciler yaz okulu süresince edindikleri deneyimleri ve duygularını paylaştı.

Kapanış programının son bölümünde yapılan yarışmada dereceye girenler ile yaz okuluna katılım sağlayan tüm öğrencilere hediyeleri ve sertifikaları takdim edildi.

*HABER MERKEZİ



İHTİYAÇ SAHİBİ AİLEYE UMUT OLDULAR

Giresun İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Giresun Şubesi Kadın Kolları, Dereli'nin Heydere Köyü'nde yaşayan ve maddi imkansızlıklar nedeniyle barınma sorunu yaşayan bir aileye yardım eli uzattı.

Giresun İl Müftü Yardımcısı Fatih Sarıgül, Şube Müdürü İsmail Aydın, TDV Giresun Şubesi Kadın Kolları Başkanı Nihal Kasap ve TDV gönüllüleri, ihtiyaç

sahibi aileyi ziyaret ederek topladıkları yardımları ulaştırdı.

Yardım ekibi, ailenin evlerinin yapımına destek sağladı ve diğer ihtiyaçlarını karşıladı. İl Müftü Yardımcısı Sarıgül, ziyaret sırasında aile ile bir süre sohbet ederek, hayırseverlerin ve bağışçıların desteğini ulaştırmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Sarıgül, dayanışma ruhunun birlik ve beraberliğin teminatı

olduğunu vurgulayarak, yardımlaşmanın yürekleri birbirine bağlayan güzel bir ahlaki erdem olduğunu belirtti.

Sarıgül, yardımlaşmanın insanı ve ahlaki bir görev olduğunu ifade ederek, "Birbirimizin derdiyle dertlenmek, darda kalan kardeşlerimizin yükünü hafifletmek, kimsesizlere, yalnız ve yardımsız kalanlara umut ışığı olmak insani görevimizdir. Bu bilinç ve sorumlulukla

aramızdaki sevgi, şefkat ve muhabbet bağlarını kuvvetlendiriyoruz. Bu ruhla sevinç ve kederi, varlık ve yokluğu paylaşıyoruz.

Kardeşlik ahlakını kuşanarak, ihtiyaç sahibi kardeşlerimizin sıcak yuvalarına kavuşmasının mutluluğunu yaşıyoruz. Bu süreçte katkı ve desteğini esirgemeyen hayırsever vatandaşlarımıza teşekkür ediyorum" dedi. (Giresun İl Müftülüğü)



TDV'nin çalışmaları anlatıldı

Misafiriniz Var projesi kapsamında İl Müftü Yardımcısı Hüseyin Avni Böge ile Başvaiz Mehmet Erşahin Yalçınlar İnşaat ve Binko Yapı firmasını ziyaret ettiler. Ziyarete **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından yurt içi ve yurt dışında yapılan faaliyetler ve yardımlar hakkında bilgiler aktarıldı. Proje kapsamında ziyaretlerin devam edeceği ifade edildi. •HABER MERKEZİ

‘YAZIMDA KARDEŞLİK VAR’ KAMPI BAŞLADI

Diyabet İşleri Başkanlığı ve **Türkiye Diyanet Vakfı** öncülüğünde Konya İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü tarafından düzenlenen “Yazımda Kardeşlik Var” kampı Beyşehir’de başladı. İl Müftü Yardımcıları Kuddusi Uysal ve Mustafa Şimşek, İl Müftülüğü Konferans Salonunda kampa gidecek öğrencilere hitap ederek, program hakkında açıklamada bulundu. Bir hafta sürecek olan kamp, Kon-

ya’nın her ilçesinden seçilen birer öğrenci ile gerçekleştiriliyor. Öğrenciler, kamp süresince dini ve ahlaki değerler eğitimi alacak, çeşitli sosyal ve sportif etkinliklere katılarak kültürel geziler düzenlenecek. Bu süreçte öğrencilerin, hem bireysel hem de grup olarak gelişimlerini destekleyecek etkinlikler ve atölye çalışmaları planlandı. Kampın amacının gençlerin kardeşlik duygusunu pekiştirmek ve onlara



olumlu sosyal kazanımlar sağlamak olduğu ifade edildi. Haber MERKEZİ



YAZ ETKİNLİĞİ SONA ERDİ

Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Aile ve Gençlik Merkezi (KAGEM) tarafından ortaokul ve lise öğrencilerine yönelik bu yıl 11'incisi düzenlenen yaz okulu etkinliği sona erdi.

Ankara, İstanbul, İzmir, Gaziantep, Adana ve Şanlıurfa'da eş zamanlı olarak başlatılan yaz okulu, toplam 600 öğrencinin katılımıyla gerçekleşti. Yaz okulu boyunca çeşitli alanlarda uzmanlığı bulunan 250 gönüllü eğitimlere destek verdi.

TDV KAGEM Yaz Okulu; Kur'an-ı Kerim, din ve hayat, iletişim, değerler aktarımı gibi eğitimlerle birlikte psikolojiden doğaya, müzikten sağlığa, sinemadan spora kadar çok çeşitli alanlarda söyleşilerin yanı sıra, atölye çalışmaları, ödüllü yarışmalar ve farkındalık çalışmalarıyla renkli ve keyifli etkinliklere ev sahipliği yaptı.

"Gençler bizim umudumuz"

Ankara'daki TDV KAGEM Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen yaz

okulu kapanış programında konuşan TDV Kadın Aile ve Gönüllülük Hizmetleri Müdürü Hatice Kahyaoğlu, dört hafta süren yaz okulundan 600 öğrencinin faydalandığını, onlardan alınan geri dönüşlerle yaz okulunun oldukça verimli geçtiğini tespit ettiklerini belirtti. Kahyaoğlu, "Gençler sizler bizim gözbebeğimizizsiniz, bizim geleceğimizsiniz. Hayatınızda bir iz bırakabiliysek ne mutlu bize. KAGEM ailesi olarak, dört hafta boyunca gerek Vakfımızın hocaları gerekse gönüllü hocalarımız ve gönüllü gençlerimiz ile aşkla şevkle sizlere hizmet etmeye gayret ettik. İnşallah buradan aldığınız ilhamla yolunuza güçlü şekilde devam edeceğinize inanıyoruz. Sevgili gençler, hayatta birtakım zorluklara,

sıkıntılara şahit olsak da inancımızı kaybetmemeliyiz; inancımızı kaybedersek umudumuzu kaybederiz, yolumuzu kaybederiz." dedi.

Kahyaoğlu, konuşmasında bu yıl ilk defa 19 Ağustos- 6 Eylül tarihleri arasında lisans ve lisansüstü gençlere yönelik yapılacak olan KAGEM Yaz Akademisi'nin de müjdesini verdi.

Kamp sonunda düzenlenen programda öğrenciler yaz okulu süresince edindikleri deneyimleri ve duygularını paylaştı.

Kapanış programının son bölümünde yapılan yarışmada dereceye girenler ile yaz okuluna katılım sağlayan tüm öğrencilere hediyeleri ve sertifikaları takdim edildi. Haber Merkezi

TDV KAGEM Yaz Okulu'ndan 600 öğrenci faydalandı



Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Aile ve Gençlik Merkezi (KAGEM) tarafından ortaokul ve lise öğrencilerine yönelik bu yıl 11'incisi düzenlenen yaz okulu etkinliği sona erdi.

Ankara, İstanbul, İzmir, Gaziantep, Adana ve Şanlıurfa'da eş zamanlı olarak başlatılan yaz okulu, toplam 600 öğrencinin katılımıyla gerçekleşti. Yaz okulu boyunca çeşitli alanlarda uzmanlığı bulunan 250 gönüllü eğitimlere destek verdi.

TDV KAGEM Yaz Okulu; Kur'an-ı Kerim, din ve hayat, iletişim, değerler aktarımı gibi eğitimlerle birlikte psikolojiden doğaya, müzikten sağlığa, sinemadan spora kadar çok çeşitli alanlarda söyleşilerin yanı sıra, atölye çalışmaları, ödüllü yarışmalar ve farkındalık çalışmalarıyla renkli ve keyifli etkinliklere ev sahipliği yaptı.

"Gençler bizim umudumuz"

Ankara'daki TDV KAGEM Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen yaz okulu kapanış programında konuşan TDV Kadın Aile ve Gönüllülük Hizmetleri Müdürü Hatice Kahyaoğlu, dört hafta

süren yaz okulundan 600 öğrencinin faydalandığını, onlardan alınan geri dönüşlerle yaz okulunun oldukça verimli geçtiğini tespit ettiklerini belirtti.

Kahyaoğlu, "Gençler sizler bizim gözbebeğimizsiniz, bizim geleceğimizsiniz. Hayatınızda bir iz bırakabiliysek ne mutlu bize.

KAGEM ailesi olarak, dört hafta boyunca gerek Vakfımızın hocaları gerekse gönüllü hocalarımız ve gönüllü gençlerimiz ile

aşkla şevkle sizlere hizmet etmeye gayret ettik. İnşallah buradan aldığınız ilhamla yolunuza güçlü şekilde devam edeceğinize inanıyoruz. Sevgili gençler, hayatta birtakım zorluklara, sıkıntılara şahit olsak da inancımızı kaybetmemeliyiz; inancımızı kaybedersek umudumuzu kaybederiz, yolumuzu kaybe-

deriz." dedi.

Kahyaoğlu, konuşmasında bu yıl ilk defa 19 Ağustos- 6 Eylül tarihleri arasında lisans ve lisansüstü gençlere yönelik yapılacak olan KAGEM Yaz Akademisi'nin de müjdesini verdi.

Kamp sonunda düzenlenen programda öğrenciler yaz okulu süresince edindikleri deneyimleri ve duygularını paylaştı.

Kapanış programının son bölümünde yapılan yarışmada dereceye girenler ile yaz okuluna katılım sağlayan tüm öğrencilere hediyeleri ve sertifikaları takdim edildi.



TDV KADIN KOLLARI İHTİYAÇ SAHİBİ AİLEYE UMUT OLDU

Giresun İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Giresun Şubesi Kadın Kolları, maddi imkansızlıklar nedeniyle barınma sorunu yaşayan aileye iyilik eli uzattı.

Giresun İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Giresun Şubesi Kadın Kolları, Dereli'nin Heydere Köyü'nde ikamet eden ailenin evlerinin yapılması ve ihtiyaçlarının giderilmesi için yardımda bulundu.

Giresun İl Müftü Yardımcısı Fatih Sangül, ihtiyaç sahibi aileyi ziyaret ederek toplanan yardımları ulaştırdı.

Aileyle bir süre sohbet eden İl Müftü Yardımcısı Sangül, hayırseverlerin ve bağışçıların desteğini ulaştırmaktan duyduğu memnuniyeti ifade etti.

Yardımlaşma ve dayanışmanın, yüreklere dokunan, dertlere deva olan güzel bir ahlaki erdem olduğunu ifade eden Sangül, "Birbirimizin derdiyle dertlenmek, darda kalan kardeşlerimizin yükünü hafifletmek, kimsesizlere, yalnız ve yardımsız kalanlara umut ışığı olmak insani görevimizdir. Bu bilinç ve sorumlulukla aramızdaki sevgi, şefkat ve muhabbet bağlarını kuvvetlendiriyoruz. Bu ruhla sevinç ve kederi, varlık ve yokluğu paylaşıyoruz. Kardeşlik ahlakını kuşanarak, ihtiyaç sahibi kardeşlerimizin sıcak yuvalarına kavuşmasının mutluluğunu yaşıyoruz. Bu süreçte katkı ve desteğini esirgemeyen hayırsever vatandaşlarımıza teşekkür ediyorum." dedi.

İl Müftü Yardımcısı Sangül'e ziyaret sırasında Şube Müdürü İsmail Aydın, TDV Giresun Şubesi Kadın Kolları Başkanı Nihal Kasap ve TDV Gönüllüleri eşlik etti.





**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	6.08.2024	15:15:03	A HABER	TÜRKİYENİN AFRİKA AÇILIMI	AJANS GÜN İÇİ	00:05:03